


 

Heippa rakkaat lukijat. Ke sä oli ja meni. Mitäs puuhasitte kesän aikana? Itse ainakin 

leireili n. Säiden haltijan mieli oli vaihteleva. Välillä satoi ja välillä paistoi. No 

kuumuudesta ei onneksi tarvinnut ainakaan liikaa kärsiä, lämpöä oli sopivassa 

suhteessa. Lehtimäen leiriltä  sain kipinän lähteä opiskelemaan, mutta ei hätää, tämä 

kaikki mahdollisesti vasta ensisyksynä, enkä aio hylätä teitä. Olette varmaan 

huomanneet, että esim. mansikka sato on tänä vuonna myöhässä kylmän kevään vuoksi. 

Tämähän tarkoittaa sitä , että pääsimme nauttimaan mansikoista vielä näin 

elokuussakin, nam! Saa nähdä mitä kaikkea kivaa tuleva syksy ja kevät tuovat  

tullessaan.   

Kerron tässä vähän leiristäni. Maanantaiaamuna 12. 6. aloitin matkani kohti Lehtimäen 

opistoa, jossa oli 10 päivän mittainen musiikkipai notteinen kurssi, joka kantoi nimeä 

Sävelin siivin.  Toki siihen sisältyi muutakin esim. kärryajelua, disco ilua, karaokea ja 

yllätys jalkahoito. Minua vast assa Seinäjoen rautatieasemalla oli invataksi, jossa oli 

myös muita kurssilaisia . Tästä varmaan arvaat tekin , että ma tkustin junalla. Kurssin 

vastuuvetäjä oli hauska mies, jonka johdolla saimme aikaiseksi konsertin . Se pidettiin 

viimeisenä iltana , ennen kurssin päätöspäivää. Kurssilla oli sekä vanhoja tuttuja , että  

uusia kasvoja. Välillä sain toimia myös tuki laulajana kurssi toverille , joka esitti vanhan 

kansan laulun Katselin taivaan tähtiä. Kurs sista jäi hyvät muistot ja myös pidempi 

opiskelu on suunnitelmissa.                 

- SIRPA KRÖGER-  

 

 

 

 

 

 

Iloinen V iesti  

Ilmestyy: kerran kuukaudessa                                                  

Julkaisija: Iin Työhönvalmennuskeskus, Oulunkaaren kuntayhtymä  

Jakelu: Iin Työhönvalmennuskeskus, Iin kirjasto, Oulunkaaren kuntayhtymän   

asumisyksiköt ja työ - ja päivätoimintay ksiköt, Oulunkaaren internetsivut  

Päätoimittaja: Sirpa Kröger  

Tilaukset, juttuvinkit ja palaute: iloinenviesti@oulunkaari.com , 050  310 7227  

Irtonumeron hinta: 3 euroa, vuosikerta:30 euroa/vuosi  
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AJANKOHTAISTA  

 

 

IIN TYÖHÖNVALMENNUSKESKUKSEN KUULUMISIA  

 
Iin Avo -ja tuetuntyön ohjaaja  ja Iloisen Viestin toinen taustatukihenkilö  

Minna Hiltunen jäi opintovapaalle 16 .8.2017 ja Tarja Perttunen tuli  

sijaiseksi  24.8.2017 alkaen hoitamaan hänen työtehtäviään.  

 

 

 

 

SOTE ð JA MAAKUNTAUUDISTUS VOIMAAN 

VASTA 1.1.2020  

 

Soteuudistuksen oli alun perin määrä tulla voimaan 2019, mutta joidenkin 

epäselvyyksien vuoksi se tulisi tuoreimman tie dotteen mukaan vasta 

1.tammikuuta 2020.  

Maakuntavaalit tullaan järjestämään lokakuussa 2018 

Sote -uudistushan tarkoitta lyhyesti sanottuna sitä , että sosiaali - ja 

terveyspalvelut siirretään kunnilta maakunnille.  Tällä haetaan mm. 

kustannussäästöjä.  

Tarkoituksena on , että palveluja ei tarvitsisi h akea kauempaa vaan 

palvelut saisi mahdollisimman läheltä.   

 



IIN PÄIVÄTOIMINTA  

 
Perjantaina 4.8.2017 iltapäivällä meidät kutsuttiin kakkukahville 

tutustumaan Päivätoiminnan uusiin tiloihin.   

Tilat olivat mukavan valoisat ja kaikki tavarat olivat löytäneet  jo 

oman paikkansa. 

Toivottavasti asiakkaat viihtyvät ja oppivat liikkumaan uusissa 

tiloissa.  

 

 

 

 

 

 
                  

                        Ohjaaja Vuokko soitteli meille J 

  Mansikkakakku oli hyvää  

 

 

 

 

 

 

 
     Kesän kukkasia                           Tarjottavat tekivät kauppansa  



SÄHLYOTTELU PUDASJÄRVELLÄ   

 

Toukokuun 2. päivä Pudasjärvellä  pelattiin sählyottelu. Pudasjärven 

Työkeskuksen joukkuetta vastaan pelasi  Taivalkosken T yökeskuksen 

joukkue . Pudasjärvi voitti 10 ð 6. Molemmat joukkueet pelasivat upeasti. 

Taivalkosken joukkue oli teknisesti parempi, syöttely onnistui heiltä 

hyvällä yhteistyöllä. Pudasjärvi oli nopea hyökkäyksissään.  

Yleisöä oli molemmista työkes kuksista paikalla kannustamas sa 

joukkueitaan innokkaasti.  

 

Pudasjärven joukkueen maalilla  

on kiperä tilanne ! 

 

 

 

 

 

 

 

Pudasjärvi    

teki maalin ! 

  



SÄHLYÄ HARRASTAVAN TELMA GRANLUNDIN 

HAASTATTELU  
 

Telma  kertoo, että on pelannut sählyä jo ala -asteelta lähtien. Ylä -asteella 

sählyn pelaaminen jäi tauolle, mutta Telma jatkoi pelaamista mentyään 

Muhokselle opiskelemaan. Tällä hetkellä Telma pelaa Pudasjärven 

työkeskuksen sählyjoukkueessa maalivahtina, eli mok kena. Harjoitukset 

ovat kerran viikossa. Telma pitää sählyn pelaamisesta, koska saa vapaasti 

kehittää maalivahdin taitoja. Harrastuksen kautta pääsee myös tapaamaan 

uusia ihmisiä ja saa viettää vapaa -aikaa vanhojen ystävien kanssa. 

Sählyharrastuksen hyvä p uoli on myös turnaukset, esimerkiksi Valon 

päivän turnaus Kemissä helmikuussa. 

2.pvä toukokuuta 2017 Pudasjärven työkeskus pelas i ystävyysottelun 

Taivalkosken T yökeskuksen kanssa. Telmaa jännitti ottelun alku, mutta 

taitavien pelikavereiden ja yleisön kann ustuksen ansiosta jännitys lakkasi 

nopeasti. Telmasta oli mukava olla maalivahtina tässä ottelussa. Hän 

lähettää isot kiitokset Taivalkosken joukkueelle mahtavasta ottelusta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

     Pudasjärven mokke, maalivahti Telma  puolustamassa tarkkana  



Telmalla on sählyn lisäksi myös muita harrastuksia: jalkapallo, koripallo, 

sulkapallo, tennis, lenkkeily, kalastus ja marjastus. Vaikka hiihtäminen ei 

ole Telman suosikkilaji, niin mukavassa porukassa voi sitäkin harrastaa. 

Hän hoitaa myös mielell ään pientä siskonpoikaa.  

Telma on töissä Pudasjärven T yökeskuksessa, ryhmätoiminnoissa. Hän on 

myös avotyössä osan viikkoa. Avotyöhön kuuluu siivoamista kahdesti 

viikossa Ruskapirtillä ja keittiötyötä terveyskeskuksen keittiöllä. Telma 

on ahkera työntekijä, häntä kutsutaan myös kuulemma työmyyräksi, koska 

hän sanoo rakastavansa työntekoa. Keittiö hommat ovat hänen mukaansa 

mukavia, koska niissä on tarpeeksi haastetta. Telma viihtyy nykyisessä 

työssään, eikä hänellä ole tällä hetkellä haaveita vaiht aa työpaikkaa. 

Telma on tyytyväinen elämäänsä Pudasjärvellä, kysyttäessä mistä hän 

haaveilee, Telma sanoo, että lottovoitto olisi kiva.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jutun haastattelukysymykset teki Ulla (vasemmalla), vieressään 

Telma.  



JOKIVARRENKOULUN LUOKKAKOKOUS  

25.5.2017   

 
Jokivarrenkoulun  luokkakokous pidettiin Saukkolassa Helatorstaina 25.5. 

2017. Meitä oli koolla mukava porukka oppilaita, vanhempia, mummuja ja 

pappoja, pikkuvieraita, kouluavustajia ja opettaja , sekä musiikkivieras 

Jouni Kokkoniemi Kiimingistä . Kahviteltiin, syötiin herkkuja ja paistettiin 

ulkona makkaraa ja ennen kaikkea vaihdettiin kuulumisia vuosien takaa. Ja 

meillä kaikilla oli niin mukavaa!  

Oppilaista olivat paikalla Noora Puuperä, Henna - Riikka Sallinen, Jenni 

Takarautio, Susann a Ojala, Minna Karppinen, Hannu Päivärinta, Janne 

Herva, Mikko Ervasti, Veikko Timonen, Niko Tiiro ja Sami Karppinen. 

Paikalla myös kouluavustajat  Teija Turtinen, Aila Kärkkäinen ja Pirkko 

Udd sekä opettaja Marja Nevatalo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


